ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG PHỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Long Phụng, ngày       tháng 8 năm 2025

V/v rà soát báo cáo số liệu, tình

hình thực hiện công tác GPMB

Dự án tuyến đường sắt tốc độ

cao trên trục Bắc – Nam, đoạn

qua địa bàn xã Long Phụng

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 578/SXD-KHĐT, ngày 05/8/2025 của Sở xây

dựng về việc rà soát, báo cáo số liệu, tình hình thực hiện công tác giải phóng

mặt bằng Dự án tuyến đường sắt tốc độ cao trên trục Bắc – Nam, đoạn qua địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở hồ sơ sơ bộ phạm vi GPMB trong Báo cáo nghiên cứu tiền

khả thi Dự án, UBND xã Long Phụng tiếp tục rà soát các số liệu liên quan đến

công tác GPMB của Dự án đoạn đi qua địa bàn xã cụ thể như sau:

(Cụ thể có Phụ lục 01 và Phụ lục 02 kèm theo)

Kính đề nghị Sở Xây dựng tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- VP: CVP, CVTH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Thanh

		2025-08-08T14:50:02+0700

		2025-08-09T11:09:52+0700

		2025-08-09T11:09:52+0700

		2025-08-09T11:09:52+0700